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GRUPO INTERNATIONAL REGULAR BUS

Madrid

Alcorcon
Mostoles teatro
Mostoles renfe
Navalcarnero
Valmojado

Sta. Cruz de Retamar
Quismondo
Maqueda
Escalona

Urb. Las riberas
Maqueda
Hormigos

Urb. El soto

Casar de Escalona

Lunes a Viernes

10:00
10:18
10:25
10:28
10:45
11:00
11:12
11:17
11:22
11:40

11:50
12:10
12:15
12:20

Horarios validos a partir del 09/07/18

* Solo pasa por las riberas el Viernes

18:50
19:08
19:15
19:18
19:35
19:50
20:02
20:07
20:12
20:30
20:50
20:50
21:10
21:15
21:20

Sabado, domingo y

Festivo
12:00 21:00
12:18 21:18
12:25 21:25
12:28 21:28
12:45 21:45
13:00 22:00
13:12 22:12
13:17 22:17
13:22 22:22
13:40 22:40
14:00 23:00
14:20 23:20
14:25 23:25
14:30 23:30

TEL.: 900 90 17 89 // www.irb-grupo.com

Casar de Escalona
Urb. El soto
Hormigos
Maqueda

Urb. Las riberas
Escalona
Maqueda
Quismondo

Sta. Cruz de Retamar
Valmojado
Navalcarnero
Mostoles renfe
Mostoles teatro
Alcorcon

Madrid

Lunes a Viernes

5:40
5:45
5:58
6:10

6:10
6:15
6:20
6:30
6:40
6:55
6:58
7:05
7:20

14:10
14:15
14:28
14:40

14:50
15:08
15:13
15:18
15:30
15:45
16:02
16:05
16:12
16:30

MADRID - CASAR DE ESCALONA

Sabado, domingo
y Festivo

7:40
7:45
7:58
8:10

8:20
8:38
8:43
8:48
9:00
9:15
9:32
9:35
9:42
10:00

18:00
18:05
18:18
18:30

18:40
18:58
19:03
19:08
19:20
19:35
19:52
19:55
20:02
20:20



